No

11

1.2.

2.1

n/n

1lpunoxeHue Ne5

OT4eT 0 pe3y/nbTaTaX MOHW TOPUHIa (HMHAHCOBOIN0 MEHEXXMEHTA MYHULMMNANbHbLIX YUpPEXAeHUA oTpacnum «KynbTypa»
no mntoram 2019 ropa

CpeaHas

HanmeHoBaHWe HanpaB/ieHNs OoueHKa no

(nokasatens) oTpacnu
2 3
KauyecTBO 6HOXKETHOTO

NnAaHUpoBaHUs 10

Y aenbHbI Hec 60 AXKEeTHbIX acCCUTHOBaHWNA,
npeAycMOTPEHHbIX B MPOrpaMMHOM Bufe 5

YnenbHbIli BeC pacXof0B Ha OKasaHue

(BbIMOMIHEHME) MYHULMNANbHbLIX ycnyr (paboT)

B COOTBETCTBMW C MYHWULMMANbHLIM 3afaHVeM
(MyHMUMNaNLHOW nporpaMmoid), B obuiem

06beme pacxoAoB na obecneveHue

fesTeNbHOe!H MyHULMNaNbHbIX Ka3eHHbIX

yupexaeHuii n hrHaHcoBoro obecrneyeHus

BbINO/IHEHWNSA MYHULMMANbHOTO 3afaHus

MYHULMNAaNbHBIMA GO AXKETHBIMU

YyUpeXaeHnaMm 5

KayecTBO ncnonHeHunsa 6rogxeTa. 45

Hannume Hencnonb3oBaHHbIX Ha KOHeL,
OTUETHOro rofa cpeacTs 6rogxeTa
ropojga, 3a4McneHHbIX Ha ML eBble cyeTa
'PBC n noABefOMCTBEHHbIX UM

nony yatenen 6O AXeETHbIX CPEeACTB 25
Hannume npocpoyYeHHOW KpeAnTOpPCKOU

3af,0/1KEHHOCTU 10

OueHka (B 6annax)

F'PBC otgen

KYnbTypbl

4

10

45

25

10

MKYK «
ATKM»
5

10

5

5

45

25

10

MKYK
«LBC»

6

10

45

25

10

MKY

«LlEyK»

7

45

25

10

MBY K MBYK « MBYK «KnHoTeatp
«AMypCKUii BoTaHnuec «[iBopel, «MonopocTb
AeHApapuin»  Kuii cag» KYNbTypbl» »
8 9 10 11
0 10 30 10
0 5 15 5
0 5 15 5
45 45 45 45
25 25 25 25
10 10 10 10



2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Hanuuune HepeanbHON K B3blCKaHWI0

8e6UTOPCKOM 3af0/KEHHOCTH
Wyl nbAWHHNY MH1! 1 ine

nosbiWeHNA 3athpekTUBHOE! U
pacxofos.

Oons MyHUUMNanbHbIX YCAYT,
npepoctasnaemoix NPBC u
noABeJOMCTBEHHBIMU UM yUpeXKAeHUAMH,
B OTHOWEHWUN KOTOPbIX YTBEPXAEHbI
aAMUHNCTPaTUBHbIE PernaMeHThbl

Hannyune ycTaHOBMEHHbIX CTaHAApPTOB
(TpeboBaHMIA K KayecTBY) OKasaHUA

(BbIMOMIHEHWS) MYHULUNANbHbLIX YyCAYT
(paboT) topuanYecKnUM 1 QGU3INYECKUM

nuuam

OcyuecTBaeHe MOHUTOPUHTA
noTpe6HOCTM B MyHULMUNANbHbLIX YCNyrax,
BCOOTBETCTBMU C BO3/OXKEHHLIMU Ha
opraHbl MeCTHOrO caMOymnpas/ieHus
NMOMHOMOYMAMU MO BOMPOCAM MECTHOTO
3HaYeHns

OcyuiecTBleHME KOHTPONA 3a
MCNOMTHEHWEM MYHUUMUNANbHbIX 3afaHuni
Ha npepoctapneHne MyHumumnanabHbIX
YCNYTr PUANYECKUM U BUINUYECKUM
nnuam

OpraHusalma MOHUTOPUHTa (PUHAHCOBOTO
MeHe[)XXMeHT a MoJBeOMCTBEHHbIX

MyHIlymnnanbHbIX yupexae Huii

MpoBeAeHNe MOHUTOPUHTA (PUHAHCOBOTO
MeHeAXMeHTa NojBeAOMCTBEHHbIX

MY HULLMWaN bHbIX YUPeXAeH nii

10 10

20 20

3 0

11 0
0
0

10

3 10

10

21

15

10

18

15

10

20

10

10

10

21

15

10

18

15

10

18

15

10

21

15



4.1

4.2

4.3
4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

CocTofAHMe, BefileHMe yyeTa H
OTYETHOCTH. 80

Cob6niogeHne CpoKOB NpefocTaBneHmns
MeCAYHOW 6OAXKETHOMW OTYETHOCTU U
CTaTUCTUYECKON OTYETHOCTM 20

CobnoeHne CPOKOB NpefocTaBneHmUn

rof0BOM CTaTUCTUYECKON, GrOXKE THOW

OTYETHOCTWN W rOJ0BON CBOAHOMN

GYXranTepCKOW OTYETHOCTHU 20

MpepocTaBneHne B cocTaBe rofoBoli

6l04XeTHONM oTYeTHOCTU «CBefEHUNN O

Mepax Mo MOoBbIWEHNO 3hHEeKTUBHOCTH

pacxof0BaHUs GHOAXETHbIX CPEACTB» 10

MpoBeseHVe UHBEHTapU3aLuu 10

Hannune cymm ycTaHOB/IEHHbIX HejocTau,
XWULWEHW JEeHEXHbIX CPeAcTB U
mMaTepuanbHbIX LeHHOCTEN 20

KOoHTponb 1 ayauT. 37
MposeAgeHe MOHUTOPUHIA UCMONHEHUSA
MYHULMNANbHOTO 3aflaHns,

MYHULUMNanbHOM nporpammsl (4ns

MKYK) 0
OcyuiecTBneHne MeponpuaTuUii

BHYTPEHHEr0 KOHTpONs 2

MpepocTasneHne B cocTase rofoBoii

6104>KeTHON oT4eTHOCTM «CBefeHnsa o

pesynbTatax BHEWHWUX KOHTPONbHbIX

MeponpuATUuiA» 5

YcTaHoBeHWe (paKkTa HeMpPaBOMEpPHOrO,
Hea(h(HeKTUBHOIO NUCMNOMb30BaHNA
6l XKEeTHbIX CpeacTs 25

80

20

20

10
10

20
35

25

80

20

20

10
10

20
35

25

80

20

20

10

20
35

25

80

20

20

10
10

20
50

15

25

80

20

20

10
10

20
35

25

80

20

20

10
10

20
35

25

80

20

20

10
10

20
35

25

80

20

20

10
10

20
35

25



55

6.1.

6.2

MpueneyeHue AOMXKHOCTHBLIX UL K
OTBETCTBEHHOCTM 3a AOMNYLEHHble
(MHAHCOBbIE HapyWeHUs 5 5

Mpo3payHOCTL 6IOAXKETHOTO
npotecca 6 45

PasmelleHMe Ha ouumanbHOM calite
aAMMHUCTPALUM ropoda MHGOpMaLUmM o
MYHULMNANbHBIX MpOrpaMmmax M utorax

nx peannsaymnn

YpenbHbli BEC MyHULMMNANbHbIX
yupexaeHui, nogsefomMcTBeHHbIX TPBEC,
pasMecTMBLWNX MHPOPMALUIO Ha cailTe
YWW\'.br58.0Y.rm B ceTu «MIHTepHeT»,
COOTBETCTBYHOLUWY TpeboBaHNAM npukasa
MuHpunHa P® o1 21.07.201 1Ne 86-H «O6
yTBepXaeHnn Mopajka npefocTaBneHns
WHpOPMaLNU rocyaapCcTBEHHbIM
(MyHULMNaNbHbIM) YUpeXaeHuem, ee
pasMel,eHUa Ha oMLUManbHOM caiTe B
ceTn WNHTepHeT 1 BefeHWUS YKa3aHHOro
caTar»(fianee - nNpukas) 1 5

QOobuice KomM4ecTBo T 235

Ha4vanbHUK H.H.Kntc

CTeneHb KayecTBa PUMHAHCOBOT0 MeHEAXMEHTAa NO MOABEAOMCTBEHHbIM TPC yupexaeHusaMm

YupexpeHusa

oTgen MKYK «
KynbTypsl  ATKM»

191

188

«UBYK»

195

«AMYpCKHN

neHapapuii

181

BoTtaHnyeckn

188

«flBopely
KYNbTYypbI»

5

0

0

0

208

MBYK
«KnHortear
P
«Monopgoe
Tb»

191



O6uee KonM4yecTBo 6ann10B no
HanpaefeHUsM

CTeneHb KayecTBa NPMUCBOEHHas
r’PBC

VIHTepBan oueHOK KayecTsa, B 6annax
cBbiwe 90
oT 60-90

MeHee 60

Hauan bHW

nepsas
rpynna

CcTeneHb
KayecTBa

nepsas
rpynna
BTOpas
%DETbH

235

191
nepaas
rpynna
H.H.Kntoc

188
nepsas
rpynna

195
nepeas
rpynna

181
nepeas
rpynna

nepaas
rpynna

188

208
nepsas
rpynna

191
nepsas
rpynna



